ПРОТОКОЛ № 2
заседания счетной комиссии по выборам Главы Чернавского сельсовета

Кабинет Главы Чернавского сельсовета 23.12.2019 года

Избрано членов счетной комиссии 3
человек

Присутствуют члены комиссии:

с ___________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О результатах тайного голосования по выборам Главы Чернавского сельсовета
Слушали: Председателя счетной комиссии

В бюллетень для тайного голосования по выборам Главы Чернавского сельсовета
внесены 2 кандидатуры:
- Иргалеев Галиахмет Исетович;
- Халимов Марат Харисович.

Общее число депутатов Чернавской сельской Думы
¥ /

Число изготовленных бюллетеней

Число выданных бюллетеней депутатам

Число погашенных бюллетеней

Число бюллетеней, обнаруженных в ящике для
гс юсования

Число действительных бюллетеней

Число недействительных бюллетеней

Число голосов, необходимое для избрания
на должность Главы Чернавского сельсовета

Число голосов, поданных

ФИО ЗА ПРОТИВ

Иргалеев Г алиахмет Исетович J -

алимов Марат Харисович О
Решили:

Предложить депутатам Чернавской сельской Думы утвердить результаты тайного голосования по
выборам Главы Чернавского сельсовета

Голосовали: За  ̂^ _____, Против Воздержались jO ________ .

Председатель
счетной комиссии
Заместитель Председателя
счетной комиссии
Секретарь
счетной комиссии

I I i

! : i